
                   A   アルミリム　適合車種

メーカー
HONDA
SUZUKI

KAWASAKI
YAMAHA

KTM

・レース専用部品の為、公道でのご使用は出来ません。
・上記車種以外の適合は、別途お問合せください。

                 A6    アルミリム　価格表

リムサイズ
内径×幅

     21×1.60
     19×1.85
　   19×2.15
　   18×2.15

・Takasago EXCEL A60 Rimは、ブラックアルマイト × シルバーロゴのみの設定です。
・価格はメーカー希望小売価格＜（消費税込み）22年4月現在のもの＞です。

モデル
　　CRF 250R/450R
　　RM-Z 250/450
　　KX 250F/450F
　　YZ 250/250F/450F, WR 250F/450F
　　125SX, 250SX-F/350SX-F, 450SX-F, EXCシリーズ

定　価(税込)
アルマイト色対応可否

ブラック カラー

¥33,000 -

ブラックのみ可
¥36,300 -
¥37,400 -
¥36,300 -


