EXCEL AGO アルミリム 適合車種

メーカー	モデル		
HONDA	CRF 250R/450R		
SUZUKI	RM-Z 250/450		
KAWASAKI	KX 250F/450F		
YAMAHA	YZ 250/250F/450F, WR 250F/450F		
KTM	125SX, 250SX-F/350SX-F, 450SX-F, EXCシリーズ		

- ・レース専用部品の為、公道でのご使用は出来ません。
- ・上記車種以外の適合は、別途お問合せください。

EXCEL AGO アルミリム 価格表

	定 価(税込)		
リムサイズ 内径×幅	ブラック	カラー	アルマイト色対応可否
21×1.60	¥33,000	-	ブラックのみ可
19×1.85	¥36,300	-	
19×2.15	¥37,400	-	
18×2.15	¥36,300	-	

- ・Takasago EXCEL A60 Rimは、ブラックアルマイト × シルバーロゴのみの設定です。
- ・価格はメーカー希望小売価格く(消費税込み)22年4月現在のもの>です。